
Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64251a49ce2fb304eba60681 στις 30/03/23 08:23
1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ
Διεύθυνση Προγραμματισμού 
Οργάνωσης και Πληροφορικής
Τμήμα Ανάπτυξης, Αξιοποίησης και Εκπαίδευσης 
Ανθρώπινου Δυναμικού

Δ/νση: Φιλαδελφείας 87 & Μπόσδα
ΤΚ: Τ.Κ. 13673, Αχαρνές

Συντάκτης: Χρ. Αναγνωστόπουλος
Τηλ: 2132072484

email: canagnostopoulos@acharnes.gr

Βαθμό προτεραιότητας: «Επείγον»
Χρόνο διατήρησης του εγγράφου στο αρχείο: (διηνεκές)

Προς: 

Τον Πρόεδρο του Δημοτικού Συμβουλίου Αχαρνών

ΕΙΣΗΓΗΣΗ

ΘΕΜΑ: «Έγκριση για την επέκταση του προγράμματος απασχόλησης μακροχρόνια ανέργων πενήντα (50) 
ατόμων, ηλικίας 55-67 ετών κατά δώδεκα (12) μήνες. Σχετική η υπ. αριθ. 22/2022/000087544300/2-3-22 Απόφαση 
της Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης (ΔΥΠΑ)»

Κύριε Πρόεδρε, 

Παρακαλούμε όπως εισηγηθείτε σε προσεχή συνεδρίαση του Σώματος το θέμα που αφορά στην «Έγκριση 
για την επέκταση του προγράμματος απασχόλησης μακροχρόνια ανέργων πενήντα (50) ατόμων, ηλικίας 55-67 ετών 
κατά δώδεκα (12) μήνες. Σχετική η υπ. αριθ. 22/2022/000087544300/2-3-22 Απόφαση της Δημόσιας Υπηρεσίας 
Απασχόλησης (ΔΥΠΑ)»

Έχοντας υπόψη:

1. Την υπ. αριθ. 11/2017 δημόσια πρόσκληση του Οργανισμού Απασχόλησης Εργατικού Δυναμικού (ΑΔΑ: 
6ΙΓΜ4691Ω2-ΥΒ2), όπως αυτή τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 42119/15-7-20 (ΑΔΑ: 62ΨΗ4691Ω2-Δ52) 
πρόσκληση του ιδίου οργανισμού

2. Το υπ. αριθ. ΦΕΚ 4898/τ. Β’/16-9-22 που αφορά στην τροποποίηση της υπ’ αρ. οικ. 28286/450/20-6-2017 (Β’ 
2307) κοινής υπουργικής απόφασης.

3. Τις διατάξεις του αρ. 72 του Ν. 3852/20210 όπως αυτές τροποποιήθηκαν από τις διατάξεις του άρθ. 31 του 
Ν. 5013/23 (ΦΕΚ 12/19.01.2023 τεύχος Α').

4. Τη σχετική ανακοίνωση της Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης (Δ.ΥΠ.Α) σύμφωνα με την οποία στο πλαίσιο 
της στήριξης των μακροχρόνια ανέργων και της συνεχούς αξιολόγησης των ενεργητικών πολιτικών 
απασχόλησης, το Διοικητικό Συμβούλιο της Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης ενέκρινε τη σημαντική 
αύξηση των προσφερόμενων θέσεων εργασίας του επιτυχημένου προγράμματος απασχόλησης 
μακροχρόνια ανέργων ηλικίας 55-67 ετών.

5. Την υπ. αριθ. πρωτ. 22/2022/000087544300 Απόφαση του ΟΑΕΔ με την οποία είχε εγκριθεί η απασχόληση 
πενήντα (50) θέσεων κατόπιν σχετικού αιτήματος του Δήμου Αχαρνών

6. Την υπ. αριθ. 219/12-4-22 (ΑΔΑ: 6ΖΘ2ΩΨ8-ΥΟΑ ) Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής Δ. Αχαρνών
7. Τις υπ. αριθ. 278/37173/19-4-22 (ΑΔΑ: 6ΙΗΝΩΨ8-ΤΚ8), 317/41565/9-5-22 (ΑΔΑ: 6Ε96ΩΨ8-Υ1Χ) και 

289/33619/28-3-23  (ΑΔΑ: 9ΠΦΙΩΨ8-Α4Δ) Αποφάσεις Δημάρχου Αχαρνών
8. Το υπ. αριθ. πρωτ. 33839/29-3-23 έγγραφο της Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών και Ανθρώπινου Δυναμικού
9. Την υπ. αριθ. πρωτ. 27014/13-3-2023 βεβαίωση της της Δ/νσης Διοικητικών Οικονομικών Υπηρεσιών του 

Δήμου Αχαρνών



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64251a49ce2fb304eba60681 στις 30/03/23 08:23
2

Τα ΝΠΔΔ, οι ΟΤΑ και οι επιχειρήσεις Δήμων και Περιφερειών προσδιορίζονται ως οι δυνητικά δικαιούχοι 
επιχορήγησης στο πρόγραμμα του ΟΑΕΔ για την απασχόληση μακροχρόνια ανέργων ηλικίας 55-67 ετών.

Ο Δήμος Αχαρνών υπέβαλε ως ενδιαφερόμενος την από 18/2/22 αίτηση με αρ. πρωτ. 
21/2022/000087210645, η οποία και εγκρίθηκε με την από 2/3/22 και αριθ. απόφασης 22/2022/000087544300 της 
Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης για την ένταξη του Δήμου στο πρόγραμμα. 

Η αρχική ένταξη του Δήμου Αχαρνών στο εν λόγω πρόγραμμα αφορούσε την απασχόληση πενήντα (50) 
ατόμων προσωπικού ΥΕ Εργατών διαφόρων ειδικοτήτων ηλικίας 55-67 ετών διάρκειας δώδεκα (12) μηνών.

Βάσει της παρ. 2 του κεφαλαίου 6 «Διάρκεια προγράμματος» της υπ. αρ. πρωτ.  42119/15-7-20 (ΑΔΑ: 
62ΨΗ4691Ω2-Δ52) Δημόσιας Πρόσκλησης: «Για την πρόσληψη μακροχρόνια ανέργων, η διάρκεια της 
επιχορήγησης/προγράμματος ορίζεται στους δώδεκα (12) μήνες με δυνατότητα επέκτασης για άλλους δώδεκα (12), 
ύστερα από αίτηση που θα υποβάλλει ο δικαιούχος εντός τριάντα (30) ημερολογιακών ημερών από τη λήξη του 
αρχικού 12μηνου απασχόλησης. Για την ομαλή υλοποίηση του προγράμματος, ο δικαιούχος μπορεί να υποβάλει την 
ανωτέρω αίτηση επέκτασης και τριάντα (30) ημερολογιακές ημέρες, πριν από τη λήξη του αρχικού 12μηνου 
απασχόλησης»

 Το σύνολο των ωφελουμένων ανέρχεται στους 50, οι οποίοι κατατάσσονται στην ειδικότητα ΥΕ Εργατών 
διαφόρων ειδικοτήτων. Ως ποσό επιχορήγησης ορίζεται το 75% του μηνιαίου μισθολογικού και μη μισθολογικού 
κόστους των ωφελούμενων, με ανώτατο όριο τα 750 € μηνιαίως.

Οι ωφελούμενοι που προσλήφθηκαν με το συγκεκριμένο πρόγραμμα στο Δήμο Αχαρνών είναι οι κάτωθι:

Απόφαση Δημάρχου: 278/37173/19-4-22 (ΑΔΑ: 6ΙΗΝΩΨ8-ΤΚ8)
Από 20-04-2022 έως 19-04-2023 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΥΕ ΕΠΟΠΤΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ

2 ΓΚΙΟΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΦΩΤΟΣ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ

3 ΓΥΡΙΧΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΕΠΟΠΤΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ

4 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΕΠΟΠΤΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ

5 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ ΕΠΟΠΤΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ

6 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ

ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ

7 ΚΟΛΟΚΥΘΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΥΕ ΕΠΟΠΤΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ

8 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ

9 ΜΟΥΤΑΦΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΑΡΗΣ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ

ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ

10 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ

Απόφαση Δημάρχου: 317/41565/9-5-22 (ΑΔΑ: 6Ε96ΩΨ8-Υ1Χ)
Από 10-05-2022 έως 09-05-2023

Α/ Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΡΓΑΤΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ Ο∆ΩΝ

2 ΒΑΡΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ
Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΗΣ ΑΠΟΚΟΜΙ∆ΗΣ

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ

3 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΡΓΑΤΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ Ο∆ΩΝ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64251a49ce2fb304eba60681 στις 30/03/23 08:23
3

4 ΓΑΪΤΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ

5 ΓΕΩΡΓΙΤΣΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ

6 ΓΚΙΚΑ ΑΙΜΙΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ

7 ∆ΑΜΑΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Υ.Ε. ΕΠΟΠΤΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ

8 ∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΗΠΩΝ

9 ΙΩΑΚΕΙΜΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ

10 ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ Υ.Ε. ΕΠΟΠΤΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ

11 ΚΑΤΑΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΛΑΜΠΡΟΣ Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ

12 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΗΠΩΝ

13 ΚΟΛΕΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΗΠΩΝ

14 ΚΥΝΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ

15 ΚΥΡΑ∆ΕΝΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Υ.Ε. ΕΠΟΠΤΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ

16

Ο Εργαζόμενος ΛΙΟΣΗΣΠΕΤΡΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ αντικαταστάθηκε από τον εργαζόμενο ΠΡΗΜΙΚΙΔΗ ΙΩΑΝΝΗ 
του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ειδικότητας ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ (σχετ. η υπ. αριθ. 289/33619/28-3-23 (ΑΔΑ:9ΠΦΙΩΨ8-Α4Δ 
Απόφαση Δημάρχου)

17 ΜΑΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ

18 ΜΑΥΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΡΓΑΤΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ Ο∆ΩΝ

19 ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ

20 ΝΑΒΡΟΖΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΡΓΑΤΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ Ο∆ΩΝ

21 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΗΠΩΝ

22 ΠΕΤΡΙ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΗΠΩΝ

23 ΠΡΟΒΑΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ

24 ΣΑΣΑΡΙ∆Η ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ

25 ΣΑΣΑΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ

26 ΣΕΪΤΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ

27 ΣΕΜΕΡΤΖΙ∆ΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΣΥΜΕΩΝ Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ

28 ΣΟΪΛΕΜΕΖΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΕΡΓΑΤΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ Ο∆ΩΝ

29 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ

30 ΣΤΑΣΙΑ ΕΛΕΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΗΠΩΝ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64251a49ce2fb304eba60681 στις 30/03/23 08:23
4

31 ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΗΠΩΝ

32 ΣΥΡΙΓΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΗΣ ΑΠΟΚΟΜΙ∆ΗΣ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ

33 ΤΑΤΑΡΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ

34 ΤΖΑΝΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΦΩΤΙΟΣ Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ

35 ΤΣΑΜΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΕΡΓΑΤΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ Ο∆ΩΝ

36 ΦΡΟΝΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ

37 ΧΑΪΤΑ ΜΑΡΙΝΑ ΗΛΙΑΣ
Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ

38 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΕΡΓΑΤΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ Ο∆ΩΝ

39 ΚΑΡΙΠΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΕΡΓΑΤΗΣ ΑΠΟΚΟΜΙ∆ΗΣ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ

40 MUHAMETI ENGJELLUSHE JANI ΕΠΟΠΤΗΣ ΚΤΙΡΙΟΥ

Για την ανωτέρω δαπάνη υπάρχει πίστωση στον υπό κατάρτιση προϋπολογισμό οικ. έτους 2023, σύμφωνα 
με το υπ. αριθ. 27014/13-3-23 έγγραφο της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Αχαρνών

Επέκταση του προγράμματος κατά δώδεκα (12) μήνες, 
απασχόλησης μακροχρόνια ανέργων πενήντα (50) ατόμων, ηλικίας 55-67

ΚΑ Εξόδων Περιγραφή

Ύψος Δαπάνης 
(Μηνιαίο) 

ανά εργαζόμενο 
Αριθμός
 Ατόμων

Συνολικό 
Μηνιαίο Ύψος 

Δαπάνης 
Διάρκεια 

προγράμματος
10-

6041.006
Μικτές Αποδοχές & 

Εργοδοτικές Εισφορές 995,00€ 50 49.750,00€
Επιπλέον 
12 μήνες

Κατόπιν των ανωτέρω, και δεδομένου του ενδιαφέροντος που επιδεικνύει ο Δήμος μας για την στήριξη των 
ευάλωτων ομάδων του εργατικού δυναμικού, και σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθ. 31 & 37 του ν. 5013/2023 
σύμφωνα με τα οποία το Δημοτικό Συμβούλιο αποφασίζει πλέον για την υποβολή αιτημάτων πρόσληψης πάσης 
φύσεως προσωπικού 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ

Την «Έγκριση για την επέκταση του προγράμματος απασχόλησης μακροχρόνια ανέργων πενήντα (50) 
ατόμων, ηλικίας 55-67 ετών κατά δώδεκα (12) μήνες. Σχετική η υπ. αριθ. 22/2022/000087544300/2-3-22 Απόφαση 
της Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης (ΔΥΠΑ)».

Το σύνολο των ωφελουμένων ανέρχεται στους 50, οι οποίοι κατατάσσονται στην ειδικότητα ΥΕ Εργατών 
διαφόρων ειδικοτήτων. Ως ποσό επιχορήγησης ορίζεται το 75% του μηνιαίου μισθολογικού και μη μισθολογικού 
κόστους των ωφελούμενων, με ανώτατο όριο τα 750 € μηνιαίως.

Οι ωφελούμενοι που προσλήφθηκαν με το συγκεκριμένο πρόγραμμα στο Δήμο Αχαρνών είναι οι κάτωθι:
Απόφαση Δημάρχου: 278/37173/19-4-22 (ΑΔΑ: 6ΙΗΝΩΨ8-ΤΚ8)

Από 20-04-2022 έως 19-04-2023 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΥΕ ΕΠΟΠΤΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ

2 ΓΚΙΟΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΦΩΤΟΣ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64251a49ce2fb304eba60681 στις 30/03/23 08:23
5

3 ΓΥΡΙΧΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΕΠΟΠΤΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ

4 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΕΠΟΠΤΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ

5 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ ΕΠΟΠΤΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ

6 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ

ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ

7 ΚΟΛΟΚΥΘΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΥΕ ΕΠΟΠΤΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ

8 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ

9 ΜΟΥΤΑΦΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΑΡΗΣ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ

ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ

10 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ

Απόφαση Δημάρχου: 317/41565/9-5-22 (ΑΔΑ: 6Ε96ΩΨ8-Υ1Χ)
Από 10-05-2022 έως 09-05-2023

Α/ Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙ∆ΙΚΟΤΗΤΑ

1 ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΡΓΑΤΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ Ο∆ΩΝ

2 ΒΑΡΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ
Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΗΣ ΑΠΟΚΟΜΙ∆ΗΣ

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ

3 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΡΓΑΤΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ Ο∆ΩΝ

4 ΓΑΪΤΑΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ

5 ΓΕΩΡΓΙΤΣΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ

6 ΓΚΙΚΑ ΑΙΜΙΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ

7 ∆ΑΜΑΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Υ.Ε. ΕΠΟΠΤΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ

8 ∆ΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΗΠΩΝ

9 ΙΩΑΚΕΙΜΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ

10 ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ Υ.Ε. ΕΠΟΠΤΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ

11 ΚΑΤΑΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΛΑΜΠΡΟΣ Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ

12 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΗΠΩΝ

13 ΚΟΛΕΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΗΠΩΝ

14 ΚΥΝΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ

15 ΚΥΡΑ∆ΕΝΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Υ.Ε. ΕΠΟΠΤΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ

16

Ο Εργαζόμενος ΛΙΟΣΗΣΠΕΤΡΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ αντικαταστάθηκε από τον εργαζόμενο ΠΡΗΜΙΚΙΔΗ ΙΩΑΝΝΗ 
του ΓΕΩΡΓΙΟΥ ειδικότητας ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ (σχετ. η υπ. αριθ. 289/33619/28-3-23 (ΑΔΑ:9ΠΦΙΩΨ8-Α4Δ 
Απόφαση Δημάρχου)



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64251a49ce2fb304eba60681 στις 30/03/23 08:23
6

17 ΜΑΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ

18 ΜΑΥΡΙ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΡΓΑΤΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ Ο∆ΩΝ

19 ΜΙΧΑΗΛΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ

20 ΝΑΒΡΟΖΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΡΓΑΤΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ Ο∆ΩΝ

21 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΗΠΩΝ

22 ΠΕΤΡΙ∆ΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΗΠΩΝ

23 ΠΡΟΒΑΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ

24 ΣΑΣΑΡΙ∆Η ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ

25 ΣΑΣΑΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ

26 ΣΕΪΤΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ

27 ΣΕΜΕΡΤΖΙ∆ΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΣΥΜΕΩΝ Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ

28 ΣΟΪΛΕΜΕΖΙ∆ΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΕΡΓΑΤΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ Ο∆ΩΝ

29 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ

30 ΣΤΑΣΙΑ ΕΛΕΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΗΠΩΝ

31 ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΗΠΩΝ

32 ΣΥΡΙΓΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΗΣ ΑΠΟΚΟΜΙ∆ΗΣ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ

33 ΤΑΤΑΡΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ

34 ΤΖΑΝΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΦΩΤΙΟΣ Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ

35 ΤΣΑΜΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΕΡΓΑΤΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ Ο∆ΩΝ

36 ΦΡΟΝΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Ο∆ΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ

37 ΧΑΪΤΑ ΜΑΡΙΝΑ ΗΛΙΑΣ
Υ.Ε. ΚΑΘΑΡΙΣΤΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ

38 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΕΡΓΑΤΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ Ο∆ΩΝ

39 ΚΑΡΙΠΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΕΡΓΑΤΗΣ ΑΠΟΚΟΜΙ∆ΗΣ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ

40 MUHAMETI ENGJELLUSHE JANI ΕΠΟΠΤΗΣ ΚΤΙΡΙΟΥ

Για την ανωτέρω δαπάνη υπάρχει πίστωση στον υπό κατάρτιση προϋπολογισμό οικ. έτους 2023, σύμφωνα 
με το υπ. αριθ. 27014/13-3-23 έγγραφο της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Αχαρνών

Επέκταση του προγράμματος κατά δώδεκα (12) μήνες, 
απασχόλησης μακροχρόνια ανέργων πενήντα (50) ατόμων, ηλικίας 55-67



Διανομή μέσω 'ΙΡΙΔΑ' με UID: 64251a49ce2fb304eba60681 στις 30/03/23 08:23
7

ΚΑ Εξόδων Περιγραφή

Ύψος Δαπάνης 
(Μηνιαίο) 

ανά εργαζόμενο 
Αριθμός
 Ατόμων

Συνολικό 
Μηνιαίο Ύψος 

Δαπάνης 
Διάρκεια 

προγράμματος
10-

6041.006
Μικτές Αποδοχές & 

Εργοδοτικές Εισφορές 995,00€ 50 49.750,00€
Επιπλέον 
12 μήνες

Η διάρκεια του προγράμματος αφορά επέκταση για άλλους 12 μήνες και η μηνιαία επιχορήγηση ανέρχεται 
στο 75% του μισθού και των ασφαλιστικών εισφορών, έως τα 750 € μηνιαία.

Έχοντας υπόψη τα παραπάνω παρακαλούμε να αποφασίσετε σχετικά.    

Συνημ.:
1. Η υπ. αριθ. πρωτ. 27014/13-3-23  βεβαίωση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Αχαρνών
2. Η με αρ. 22/2023/000097597867 απόφαση της Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης 
3. Οι  υπ. αριθ. 278/37173/19-4-22 (ΑΔΑ: 6ΙΗΝΩΨ8-ΤΚ8), 317/41565/9-5-22 (ΑΔΑ: 6Ε96ΩΨ8-Υ1Χ) και 

289/33619/28-3-23  (ΑΔΑ: 9ΠΦΙΩΨ8-Α4Δ) Αποφάσεις Δημάρχου Αχαρνών
4. Το υπ. αριθ. πρωτ. 33839/29-3-23 έγγραφο της Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών και Ανθρώπινου Δυναμικού

Ο Αντιδήμαρχος 
Αναπτυξιακού Έργου

Χρύσανθος Κόνταρης


		2023-03-30T08:23:44+0300




